

Calle Porto Alegre y Alejandría (carapungo)

TEL. OFICINA: 2429977-0991487170

WWW. TRANSPORTECHARANCHI.COM

Quito-Ecuador

Quito, 23 de mayo de 2018

Señor: JORGE CHARANCHI

Gerente de la Compañía Charanchi Melo & Asociados

De mis consideraciones

A usted me dirijo para comunicar la siguiente transferencia de acciones.

CEDENTE

NOMBRES: SANDRO EDMUNDO

APELLIDOS: NARVAEZ CHICAIZA

C.I: 1714916523

NACIONALIDAD: ECUATORIANA

VALOR DE CADA ACCION: 1 DÓLAR

NÚMERO DE ACCIONES: 1

CESIONARIO

NOMBRE: VERONICA ALEXANDRA

APELLIDOS: HIDALGO MORALES

C.I: 1721829784

NACIONALIDAD: ECUATORIANA

D. LCOATORIAIVA

VALOR DE ACCION: 1 DÓLAR

NÚMERO DE ACCIONES: 1

Por la favorable atención que se le dé a la presente, anticipo mis agradecimientos. Adjunto documentación

ATENTAMENTE

SANDRO NARVAEZ 1714916523

VERONICA HIDALGO

1721829784











